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Prostownica Imetec Creativity
B9 300

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 141012387

Kod producenta LPNHE855137154/6

Kod EAN 8007403111441

Opis produktu

Prostownica do włosów Bellissima Imetec M1503
Prostownica do włosów prostych lub falowanych w jednym przejściu, do wszystkich rodzajów włosów; dobry do
matowych i matowych włosów
Elektroniczna regulacja temperatury od 150 st. C do 230 st. C; 5 poziomów temperatury
Ceramiczna powłoka płyt „Silk Effect”: dla równomiernego rozprowadzania ciepła i odpowiedniej ochrony włosów
Płyty oscylacyjne, które automatycznie dostosowują się do zamka dla określonego wyniku w jednym przejściu

Prostownica do włosów prostych lub falowanych. Powłoka ceramiczna wspomaga ochronę przed wysoką temperaturą i
zapewnia idealną gładkość, nadając włosom blask i czyniąc prostownicę idealną do matowych i matowych włosów. Dzięki 5
poziomom temperatury od 150°C do 230°C nadaje się do wszystkich rodzajów włosów.

Powłoka ceramiczna

Zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła i doskonałą ochronę włosów.

Kontrola temperatury

Elektroniczna regulacja temperatury od 150°C do 230°C (5 poziomów temperatury).

Technologia Aktywnych Płyt

Płytki automatycznie dostosowują się do pasma, aby uzyskać określony wynik za jednym pociągnięciem.

Specjalna okrągła konstrukcja

Zaokrąglone płytki do gładkiej lub falistej stylizacji.

Odkryj wszystkie sekrety stylu

Aby uzyskać maksymalne rezultaty, przed stylizacją należy dokładnie wysuszyć i rozplątać włosy.

Aby nie obciążać włosów, wybierz najniższą temperaturę i stopniowo ją podnoś, aby uzyskać efekt odpowiadający Twoim
potrzebom stylizacji.

Aby uzyskać idealną gładkość, należy przewidzieć przejście płytki grzebieniem o drobnych zębach.

Przesuń od nasady do końcówki.
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Aby uzyskać efekt falowania, trzymaj stopę pod kątem, obróć o 180 ° i powoli przesuń do końców.

Aby wykonać lekki ruch na końcówkach, umieść prostownicę od połowy pasma w dół, obróć o 180 ° i szybko przesuń w dół.

Jeśli chcesz uzyskać bardziej naturalny efekt falowania, zmień kierunek loków: jedno pasmo obracając płytkę w prawo, a
drugie w lewo.

W3

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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